
 

 

 
 

 

MISTRZOSTWA POLSKI NIESŁYSZĄCYCH 
W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM 

 
WAŃKOWA, dn.07-08 marca 2026 

 

   

LISTA ZGŁOSZONYCH 
Stan, dn. 04 marca 2026 g.13:19 

 
Lp. Nazwisko i imię Klub Rok 

urodzenia 
Numer 
licencji 
PZSN 

Uwagi 

SLALOM i SLALOM GIGANT - OPEN 

Kobiet 

1 ANDREJKO Aleksandra Świt Wrocław 2009 00458  

2 CHORĘZIAK Wiktoria Świt Wrocław 2004 01271  

3 TRĘDOWSKA Anna Świt Wrocław 2002 02260  

4 SZCZEPSKA Agnieszka ŁKSG Łódź 1983 01323  

5 SZCZEPSKA Nicola ŁKSG Łódź 2012 01324  

6 BABIARZ Irena Res-Gest Rzeszów 1971 01358  

7 URANT-KŁYŚ Bożena Reyman Kraków 1975 00983  

8 WARDZIAK-FUJAWA Honorata Reyman Kraków 1982 01753  

      

 

Mężczyzn 

1 BABIŃSKI Mateusz Świt Wrocław 1985 00036  

2 JUREK Mirosław Świt Wrocław 1988 00091  

3 KUŁACH Bartłomiej Świt Wrocław 2011 01508  

4 ŁUKASZYK Bruno Świt Wrocław 2000 01412  

5 SIERAKOWSKI Mateusz Świt Wrocław 1986 w trakcie  

6 SIERAKOWSKI Wiktor Świt Wrocław 2013 01042  

7 KOWALIK Dariusz Spartan Lublin 1978 01146  

8 KRASA Sebastian Spartan Lublin 1998 01148  

9 KOSTECKI Andrzej Spartan Lublin 1972 01143  

10 BĄKCZYK Bartosz ŁKSG Łódź 1986 01267  

11 MAKAR Bartosz ŁKSG Łódź 1989 02226  

12 CHORĘZIAK Dariusz ŁKSG Łódź 1980 01270  

13 CHORĘZIAK Aleksander ŁKSG Łódź 2011 02353  

14 GRABOWSKI Michał Mazowsze Warszawa 1986 02006  

15 KUĆ Kacper Mazowsze Warszawa 1987 w trakcie  

16 ROGALA Grzegorz Mazowsze Warszawa 1985 02231  

17 BABIARZ Wacław Res-Gest Rzeszów 1969 01359 50-50% 

18 BABIARZ Dawid Res-Gest Rzeszów 2002 01360  

19 RAJCA Karol Res-Gest Rzeszów 1982 01379  

20 WRONA Dariusz Reyman Kraków 1979 00987  

21 ŚCIBORSKI Bogdan Reyman Kraków 1966 00981  

22 MULARCZYK Janusz Reyman Kraków 1969 00966  

23 BOGUCKI Edward Reyman Kraków 1965 00944  

24 BOGUCKI Robert Reyman Kraków 1968 00944  

25 SOKOŁOWSKI Michał Reyman Kraków 1992 w trakcie  

26 BABIARZ Mateusz Reyman Kraków 1993 02086  

27 GAŁĄZKA Filip Reyman Kraków 1996 00470  

28 LIPSKI Piotr Korona Szczecin 1988 00414  

      

http://www.google.pl/imgres?imgurl=http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/a/a1/Alpine_skiing_pictogram.svg/200px-Alpine_skiing_pictogram.svg.png&imgrefurl=http://pl.wikipedia.org/wiki/Narciarstwo_alpejskie_na_zimowych_igrzyskach_olimpijskich&h=200&w=200&tbnid=QWEmWqcp41EiQM:&zoom=1&docid=ahLAOQQCXRXyPM&ei=amv7U4i8KK6v7Aa5vYGoCA&tbm=isch&ved=0CDoQMygyMDI4ZA&iact=rc&uact=3&dur=451&page=9&start=145&ndsp=16


 
Lp. Nazwisko i imię Klub Rok 

urodzenia 
Numer 
licencji 
PZSN 

Uwagi 

SLALOM i SLALOM GIGANT – JUNIOR DO LAT 16 

Kobiet 

1 SZCZEPSKA Nicola ŁKSG Łódź 2012 01324  

      

Mężczyzn 

1 KUŁACH Bartłomiej Świt Wrocław 2011 01508  

2 SIERAKOWSKI Wiktor Świt Wrocław 2013 01042  

3 CHORĘZIAK Aleksander ŁKSG Łódź 2011 02353  

 
Lp. Nazwisko i imię Klub Rok 

urodzenia 
Numer 
licencji 
PZSN 

Uwagi 

SLALOM i SLALOM GIGANT - OLDBOJEK OD 30 LAT i OLDBOJÓW OD 35 LAT 

Kobiet od 30 lat 

1 BABIARZ Irena Res-Gest Rzeszów 1971 01358  

2 SZCZEPSKA Agnieszka ŁKSG Łódź 1983 01323  

3 URANT-KŁYŚ Bożena Reyman Kraków 1975 00983  

4 WARDZIAK-FUJAWA Honorata Reyman Kraków 1982 01753  

      

Mężczyzn od 35 lat 

1 BABIŃSKI Mateusz Świt Wrocław 1985 00036  

2 SIERAKOWSKI Mateusz Świt Wrocław 1986 w trakcie  

3 KOWALIK Dariusz Spartan Lublin 1978 01146  

4 KOSTECKI Andrzej Spartan Lublin 1972 01143  

5 CHORĘZIAK Dariusz ŁKSG Łódź 1980 01270  

6 GRABOWSKI Michał Mazowsze Warszawa 1986 02006  

7 KUĆ Kacper Mazowsze Warszawa 1987 w trakcie  

8 ROGALA Grzegorz Mazowsze Warszawa 1985 02231  

9 BABIARZ Wacław Res-Gest Rzeszów 1969 01359 50-50% 

10 RAJCA Karol Res-Gest Rzeszów 1982 01379  

11 WRONA Dariusz Reyman Kraków 1979 00987  

12 ŚCIBORSKI Bogdan Reyman Kraków 1966 00981  

13 MULARCZYK Janusz Reyman Kraków 1969 00966  

14 BOGUCKI Edward Reyman Kraków 1965 00944  

15 BOGUCKI Robert Reyman Kraków 1968 00944  

16 LIPSKI Piotr Korona Szczecin 1988 00414  

 

Oficjele 

Lp Nazwisko i imię Funkcja Uwagi 

1 DELENDOWSKI Artur Przedstawiciel PZSN  

2 ŚWIST Tomasz Trener główny PZSN  

3 WRÓBEL Oliwia Trener asystent  

4 LASSAK Sławomir Trener asystent  

5 JUŚ Leszek Obsługa techniczna PZSN  

6 ANDREJKO Maryia Opiekun - Świt Wrocław  

7 KUŁACH Danuta Opiekun - Świt Wrocław  

8 SZAROWOLEC Tomasz Media  

9 WRÓBEL Paweł Media  

10 STUCZYŃSKI Paweł Kierownik Reyman Kraków  
 


